PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO  GAMIN

Oficio  GAB re. 339/2021 Alexfinia/GO, 08 de  novembro  de 2021.

A Sua Excelência

0 Senhor

Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0

Avenida JK, Quadra 152,  she.,  CEP: 72930-000

NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFICIO CMA n°. 196/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 6902/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara.

A par da satisfação em cumprimentd-lo, em atenção ao  Oficio n°.

196/2021,  do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/GO, que
encaminhou os  Requerimentos escritos  de autoria dos Senhores Vereadores:  a) Antônio
Emerson de Sousa Caçula: Requerimento s/re.,  donde requereu fosse oficiado o Chefe

do Executivo Municipal no sentido que seja realizado um estudo pela AIVITTM, quanto

a instalação de duas placas de proibido estacionar, na Rua  Joao  Bole/ho, entre a antiga
Fellinu's e o Salão  Street Boys"":  e  b)  Rafael Silva Santana: Requerimento  she.,  donde
requereu fosse oficiado o Chefe do Executivo Municipal no sentido de nos informar o

andamento do Plano de Carreira dos Servidores do Executivo Municipal, hem C01110 nos

in/Omar se há previsão para o seu encaminhamento a esta Casa para apreciagdol
servimo-nos do presente para  INFORMAR,  tempestivamente, esta Egrégia Casa de Leis,
que demos os seguintes encaminhamentos aos Requerimentos apresentados no Oficio em

questão. a saber:

a) cópia do Requerimento  do  Vorparirw

Caçula  (tetra "a'
Trânsito,  Trail
conhecimento e ai PROCESSO: 0000295/2021

TRAMITAÇÃO: Ordinária

NOME: 399- CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

b) com rela0o ao DATA: 08/11/2021 18:02 VENC.:

,
(letra "b"). agrade VALOR: 000

 ASSUNTO: OFICIO N°: 38/2021

DESCRIÇÃO: RESPOSTA DO OFICIO( REQUERIMENTO ESCRITO) 196/2021
VEREADOR  ANTONIO  EMERSON DE SOUSA CAÇULA.

Avenida 15 de  Novembro.  Area special
(62)3336-7200 -- contato(d,alexania.go.p,ov.br/al

7

PREFEITURA  MUNICIPAL DE ALEXANIA
GAME rE DO PREFFITO —  CABIN

de Lei em quesCio está  ern  fase de conclusão. de modo que a

Equipe Técnica do Governo está trabalhando arduamente para que

o envio se dê ainda nesta Sessão Legislativa Ordinaria, após revisão

do texto.

Na oportunidade. Senhor Presidente, SOLICITAMOS sejam os Autores

dos Requerimentos e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio. de

conformidade com o  art.  84. I. do Regimento Interno da Cámara Municipal de

AlexanialGO (Resolução n'. 020. de 27 de julho de 2009. e alterações posteriores).

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento.

renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Cordialmente,

ALLYSS N SILVA LIMA

Prefeito do Município de Alexiinia/G0

Avenida 15 de Novembro. rea c:seior Central, Alevinia!GO. CEP 72.930-000
(62)3336-7200 — contatoalexanta.go.gov.brl,!Eysson•Ntexania.u.o.szov.br  — http:»www.alexania.go.gov.b'

	Page 1
	Page 2